



Lokalföreningen vid
Miljöförvaltningen, Stockholms Stad

SACO vid miljöförvaltningen yttrande till ” Underlag för budget 2020 med inriktning 2021 och 2022 för miljö- och hälsoskyddsnämnden”.

SACO har beretts möjlighet att lämna synpunkter på ovanstående underlag. Förbundet förklarar sig enig med förvaltningen förslag ” Underlag för budget 2020 med inriktning 2021 och 2022 för miljö- och hälsoskyddsnämnden 1” men vill tillägga följande:

Under de kommande åren kommer arbetsmiljön påtagligt förändras. Förvaltningen har flyttat till mindre lokaler där de anställda sitter trängre och inte längre har egna platser. Det finns heller inga större möjligheter att gå undan och arbeta ostört Trots att det finns några anpassade zoner t.ex tysta zoner och fokus rum, upplever medarbetarna att de blir störda. Det ställer därför höga krav på hänsynstagande mot sina medarbetare. För samtliga anställdas hälsa och rätten till en god arbetsmiljö måste förvaltningen förutom att skapa trivsel och en allmänt god arbetsmiljö genom t.ex. inköp av inventarier och tekniska hjälpmedel också kunna erbjuda de som särskilt påverkas av faktorer som buller, dofter, allergier m.m. en god arbetsmiljö.

SACO anser därför att det är viktigt att förvaltningen fortsätter arbetet med att möjliggöra och säkerställa en god arbetsmiljö för alla medarbetare och att kommunicerar ut vad dessa åtgärder är och följer upp om de är tillräckliga.

Om miljöförvaltningen fortsättningsvis ska kunna locka kompetent personal måste förvaltningen ges möjlighet att konkurrera både med en god arbetsmiljö och med jämna lönenivåer inom och utanför kommunens gränser. Vi instämmer med förvaltningens ambition om att erbjuda konkurrenskraftiga löner.

SACO vill att det ges möjlighet för förvaltningen att konkurrera på lika villkor med de övriga tekniska nämndernas lönenivå, inte bara andra kommuners. En lönesatsning ska inkludera samtliga anställda.

För närvarande är utbytet av datorer starkt försenat vilket kan leda till stora driftstörningar i arbetet. E-tjänsten för registrering av livsmedelsanläggning behöver byggas om då den i dag helt saknar förvaltningsavtal. Konsekvenserna för att bedriva oregistrerade livsmedelsverksamheter har ökat efter årsskiftet och det är därför viktigt att vi kan möta upp med ett fungerande registreringsverktyg.

SACO är starkt oroade över de förseningar som uppkommit vad gäller våra datasystem. Vi bedömer att ett icke välfungerande datasystem är en kritisk parameter för att vårt arbete ska fungera väl.

Stockholm 2019-03-25
För SACO

Anders Lundin
Ordförande